[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24»  апреля  2014 г.

№  21/01-07
д.Новое Девяткино
Об утверждении заключения

о результатах публичных слушаний
 по проекту решения совета депутатов
«О внесении изменений в   Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования, на основании представления администрации муниципального образования , совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения совета депутатов «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», утвержденные решением совета депутатов от 29.09.2009г. № 55/01-07, с изменениями , утвержденными решением совета депутатов от 28.09.2011г. № 61/01-07 , согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать решение ( без приложения) в газете «Вести» и разместить ( с приложением) на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству, промышленности, транспорту и связи, строительству и архитектуре.

Глава

муниципального образования

  Д.А. Майоров

[image: image2.emf]  ЗАКЛЮЧЕНИЕ   о результатах  публичных слушаний   по проекту   о  внесени и   изменений в Правил а   землепользования и застройки     муниципально го   образовани я   «Новодевяткинское сельское поселение»   Всеволожского муниципального района Ленинградской области     _________________________________________________________ ______ ________________ _________________________________________ ____   д. Новое Девяткино                   27   марта   201 4   года       Предмет публичных слушаний:   Обсуждение проекта о внесении изменений в Правила  землепользования и застройки  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»   Всеволожского  муниципального района Ленинградской области », утвержденные решением Совета депутатов от  29.09.2009г. №55/01 - 07 . Публичные слушания назначены постано влением главы  муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение»   от  20 . 02 .201 4   г. № 03 /01 - 13 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту о внесении  изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новод евяткинское  сельское поселение» ».     Информирование общественности:   Публикация  в газете «Вести» от  2 5   февраля   201 4   года № 22   (3 931 ), размещение  информации в сети Интернет на официальном сайте  муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение» .   Д емонстрационные материалы  р азме щались с  24   февраля   по  26   марта   201 4   года  в  помещении  администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» по адресу: дер. Новое  Девяткино, д.57, оф.83 - 84.  Согласно постановлению главы муниципального образования  «Новодевятк инское сельское поселение»   от  20 . 02 .201 4   г. № 03 /01 - 13  срок подачи предложений и  рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу   установлен по   26  марта   2014 года .   Публичные слушания состоялись  27   марта   2014 года  в 1 7 :00 в актовом зале  муниципального  казенного  учреждения «Культурно   -   досуговый центр «Рондо», по адрес у: дер.  Новое Девяткино, д.19/1 (протокол № 1   публичных слушаний  по  проект у   о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образ ования «Новодевяткинское  сельское поселение»   Всеволожского муниципального района Ленинградской области   от  27 . 03 .201 4 г. ).     Итоги публичных слушаний :   1.   Публичные слушания признаны состоявшимися, дано положительное заключение  общественности по проекту о   внесени и   изменений в Правила землепользования и  застройки муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»   Всеволожского муниципального района Ленинградской области.   2.   Данное заключение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.         Председатель комиссии по   организации и проведению   публичных слушаний                 О.А.   Буник             Секретарь   комиссии                   Н.А. Горбина